In addition the text printed has a few verbal differences 
from that of Blacman's MS., which also has instead of " Dampna 
fleo rerum," etc., for letter D, the following : 

Dona Dei recolas uanescant omnia uana 
Forcius ut ualeas mentis perquirere sana— 

and for letter P : 
Peruigili cura semper meditare futura 
Tempora transibunt er gaudia uana peribunt. 

1 The epigrams in the Muchelney MS. are misarranged. 
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MUCHELNEY MEMORANDA 

VOL. I 

1. (f. ii) Taxacio spiritualium et temporalium Abbathie 
de Muchelneye. 

[XV cent. Hearne, i, p. Ixvii.] 

2. (f. iib) Extracts relating to the possessions of Muchelney 
Abbey, from Doomsday Book 1 and the Liber Feodorum or Testa 
de Nevill.2 

[In three different hands ; XV cent. Hearne, i, p. Ixviii.3] 

3. (f. iii) Form for appointment of proxy to a General 
Chapter. 

Forma procuratorii ad capitulum generale. 
Pateat uniuersis per presentes quodnos-N-Abbas monasterii 

de Muchelny Bathoniensis [et Wellensis] diocesis ex causa suffi- 
cienti et clara tali uel tali, que causa procuratorioinseratur, legit- 
time prepediti quominus prouinciali capitulo apud Northampton 
die tali uel tali proximo post festum tale uel tale, anno domini 
etc., celebrando poterimus personaliter interesse, dilectum nobis 
in Christo "N" commonachum et confratrem nostrum facimus 
ordinamus et constituimus per presentes excusatorem et pro- 
curatorem legittimum ad comparendum pro nobis et nomine 
nostro in dicto capitulo damusque eidem potestatem in animam 

1 Ed. 1783, 1, f. 91. 2 Ed. 1807, p. 163: ed. 1920, i, p. 86. 
3 After this entry another hand has added the following names ; 

Willelmus Wyke. 
Thomas Harrise thesawrarius [i.e. of Bath and Wells, 1489 ; see 

Cat. Wells MSS., ii. p. 1x6]. 
Johnes archipiscopus [sic] [i.e. John Morton, Abp. of Canterbury, 

1486-1500]. 
1 B 
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nostram monstrandi causam excusacionis huiusmodi quam 
pretendimus esse ueram necnon tractandi cum hiis qui 
intererunt capitulo memorato ac consenciendi omnibus hiis 
que in ipso capitulo fuerint per presidentem seu presidentes 
et ipsum capitulum salubriter ordinata necnon omnia alia 
facienda que ad excusatoris officium necessaria fuerint 
aliqualiter oportuna; ratum et gratum habituri quicquid idem 
procurator et excusator noster fecerit in premissis sub rerum 
nostrarum et dicti monasterii nostri ypotheca.a In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Datum apud Muchelny die tali uel tali mense tali anno 
domini supradicto.